

NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ  
SZPITAL POWIATOWY W TCZEWIE



Tczew, dnia 30.01.2009

## Ogłoszenie

Dot. Zapytania do przetargu nr 1/PN/2009

1) Pytanie:

Prosimy uprzejmie o sprecyzowanie warunku podanego w pktcie 7.2.1. SIWZ a odnoszącego się do potwierdzenia zrealizowania co najmniej dwóch zamówień o charakterze tożsamym z przedmiotem zamówienia, za które przyjmuje się zamówienia

- prace remontowe, adaptacyjne w obiektach użyteczności publicznej na kwotę co najmniej 100.000, zł każde.

Prosimy o odpowiedź czy wykonane prace dla remontów i adaptacji kawiarni (i coffee) oraz prace dla instytucji finansowych (bank) przy remontach i adaptacjach placówek bankowych na kwotę ponad 100.000, zł każda wypełniają warunek udziału w postępowaniu opisany w pktcie 7.2.1. SIWZ

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

INSPEKTOR  
ds. administracyjno-gospodarczych

*Stawomir Kłos*



Tczew 10.02.2009 r.

Odpowiedzi do pytań do przetargu nieograniczonego nr 1/PN/2009 „Roboty budowlane w budynku magazynowym medycznym oraz roboty remontowo-budowlano adaptacyjne pomieszczeń po kotłowni w budynku oddziału położniczego.

2. Specyfikacja techniczna przedmiar na roboty rem-budowlane zawiera rubrykę oznaczoną RGB – proszę określić co oznacza wartość RGB.

Odpowiedź: w rubryce tej powinna być tylko wartość a nie wartość roboczogodziny

3. W kosztorysie występuje siatka rapitza. Czy można siatkę rapitza zastąpić siatką metal z oczkami 10\*10.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza siatkę metalową o oczkach 10x10 grubość pręta min 3,5mm -zbrojenie przeciwskurczowe warstw posadzkowych i dociskowych.

4. W przedmiarze brak poz. Na wykonanie betonowej warstwy dociskowej na dachu. Czy w/w zakresie będzie przedmiotem wykonania, jeżeli tak to prosimy określić obmiar , grubość warstwy betonowej i klasę betonu którą dodatkowa należy przyjąć do wyceny ofertowej.

Odpowiedź: Zamawiający w poz. 22 wprowadza zapis 320,81m2 warstwa dociskowa 4cm

5. Przedmiar poz. 34. ujęto osadzenie drzwi natomiast brak poz. Materiału: tj. drzwi zewnętrzne wejściowe 100\*200.Czy będą przedmiotem zakupu przez wykonawcę, jeżeli tak to proszę określić : treść dodatkowej poz. i ilość.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga osadzenia drzwi zewnętrznych wejściowych o wymiarach 100\*200, zakupionych przez wykonawcę.

6. Docieplenie-

a. proszę określić jaki rodzaj tynku należy przyjąć do wyceny ofertowej.

b. w poz. docieplenia; brak poz. na ułożenie listew cokołowych i naroży. Proszę określić czy w zakresie prac nie przewiduje zamawiający ułożenia listew i naroży.

c. opis techniczny pkt. 4 ppkt .e zawiera zapis mówiący o malowaniu elewacji przedmiar nie przewiduje malowania elewacji. Proszę więc ujednoczyć technologię. Jeżeli malowanie elewacji będzie przedmiotem zamówienia proszę określić zakres ilość rodzaj farby którą należy przyjąć do wyceny ofertowej.

Odpowiedź: 5a-tynk mineralny malowany farbami silikonowymi – w dowolnie wybranym przez Wykonawcę systemie.

5b- Zamawiający wymaga ułożenia listew i naroży.

5c- Zamawiający wymaga tynk mineralny.

NZOZ Szpital Powiatowy w Tczewie  
TCZEWSKIE CENTRUM ZDROWIA Sp. z o.o.



---

6. Kominy: brak informacji dot. Kominów. Czy zamawiający przewiduje jakiś zakres prac do wykonania. Jeżeli tak prosimy określić zakres i ilość prac do wykonania.  
Odpowiedź: Zamawiający wymaga wymiany czopów betonowych.

NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ  
SZPITAL POWIATOWY W TCZEWIE



Tczew, dnia 12.02.2009

## Ogłoszenie

Dot. Zapytania do przetargu nr 1/PN/2009

1) Pytanie:

Prosimy o odpowiedź czy n/w prace remontowe i adaptacyjne w obiektach użyteczności publicznej spełniają warunek udziału w postępowaniu opisany w pkt 7.1.2 SIWZ:

- prace remontowe Centralnej Sterylizatorni Szpitala Specjalistycznego w Kościerzynie wykonane w latach 1997-1998,
- prace remontowe i adaptacyjne w Urzędach Gminy i szkołach wykonane w latach 200-2003,
- prace remontowe i adaptacyjne w Urzędach Poczтовых realizowane w roku 1999,
- prace rewaloryzacyjne zabytkowych werand, z dociepleniem elewacji, wykonaniem izolacji poziomej i pionowej oraz remontami dachów budynków mieszkalnych w Sopocie.

Odpowiedź:

Zgodnie z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 maja 2006r. okres wykazu wykonanych robót budowlanych nie może być dłuższy niż 5 lat. Należy stosować zgodnie z SIWZ.

INSPEKTOR  
ds. administracyjno-gospodarczych

*Stawomir Kłos*

---

**NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ**

Szpital Powiatowy w Tczewie, Tczewskie Centrum Zdrowia Sp. z o.o.

ul. 30-go Stycznia 58, 83-110 Tczew, tel./fax. +48 58 531-38-30, tel. 777-66-73, www.nzoztczew.pl, sekretariat@nzoztczew.pl

Konto: Nordea Bank Polska S.A. w Gdyni, nr: 92 1440 1101 0000 0000 0782 0453

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS 0000306925

NIP: 5932526795, REGON 220620689, Kapitał zakładowy/wpłacony 10.340.100,00 zł.